

证券代码:002843 证券简称:泰嘉股份 公告编号:2022-075

湖南泰嘉新材料科技股份有限公司

2022 第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1. 公司董事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度报告是否经过审计
□是 √否

一、主要财务数据和财务指标
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

单位:元
本报告期末 本报告期初至本报告期末 年初至本报告期末 年初至本报告期末
营业收入 309,961,162.04 23,939,488,272.00 484,272,038.70 1,795,935.00

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 √不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形
□适用 √不适用

单位:元
项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减
营业收入 309,961,162.07 62,141,128.04 239.6% 主要系合并新增电子类影响

单位:股
项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减
普通股股东总数 204,153,949.07 62,141,128.04 239.6% 主要系合并新增电子类影响

单位:股
项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减
表决权恢复的普通股股东总数 11,120 本报告期末表决权恢复的普通股股东数量占普通股总数的比例(%) 0.0054

单位:股
项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减
表决权恢复的普通股股东总数 11,120 本报告期末表决权恢复的普通股股东数量占普通股总数的比例(%) 0.0054

注:上述股东中“湖南长创咨询管理合伙企业(有限合伙)”系由“湖南长创投资合伙企业(有限合伙)”子公司优先股股东总及前十名优先股股东持股情况
(一) 公司2021年员工持股计划第一个锁定期届满
公司2021年员工持股计划第一个锁定期于2022年7月6日届满,第一个解锁期可解锁的业绩考核及个人层面绩效考核指标均已达成,按照本期持股计划的规定,第一个解锁期可解锁的业绩考核对应的股票数量为419.20万股,占本期员工持股计划持有权益总额的40%,该批权益解锁日期为2022年7月7日,相关内幕详见公司于2022年7月6日披露在巨潮资讯网的公告。(www.cninfo.com.cn)的资料。

2. 关于大股东减持股份预披露及进展情况事宜
公司于2022年7月9日收到公司大股东中联重科股份有限公司(以下简称“中联重科”)出具的《上市公司大股东减持计划公告》,并于2022年7月9日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《关于大股东减持股份预披露公告》,持有本公司股份48,000,000股的股东中联重科计划自本次减持股份的披露公告发布之日起十五个交易日后的六个月内以集中竞价交易方式减持本公司股份不超过4,200,000股,以大宗交易方式减持本公司股份不超过400,000股,合计拟减持本公司股份不超过4,600,000股。截至本报告期末,中联重科暂未发生减持公司股份的事项。

单位:元
项目 2022年9月30日 2022年12月31日
流动资产 1,062,453,281.49 1,062,453,281.49
非流动资产 309,214,164.97 62,141,128.04

单位:元
项目 本报告期末 本报告期初至本报告期末 年初至本报告期末 年初至本报告期末
营业收入 309,961,162.04 23,939,488,272.00 484,272,038.70 1,795,935.00

单位:元
本报告期末 本报告期初至本报告期末 年初至本报告期末 年初至本报告期末
营业收入 309,961,162.04 23,939,488,272.00 484,272,038.70 1,795,935.00

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 √不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形
□适用 √不适用

单位:元
项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减
营业收入 309,961,162.07 62,141,128.04 239.6% 主要系合并新增电子类影响

单位:股
项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减
普通股股东总数 204,153,949.07 62,141,128.04 239.6% 主要系合并新增电子类影响

单位:股
项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减
表决权恢复的普通股股东总数 11,120 本报告期末表决权恢复的普通股股东数量占普通股总数的比例(%) 0.0054

单位:股
项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减
表决权恢复的普通股股东总数 11,120 本报告期末表决权恢复的普通股股东数量占普通股总数的比例(%) 0.0054

注:上述股东中“湖南长创咨询管理合伙企业(有限合伙)”系由“湖南长创投资合伙企业(有限合伙)”子公司优先股股东总及前十名优先股股东持股情况
(一) 公司2021年员工持股计划第一个锁定期届满
公司2021年员工持股计划第一个锁定期于2022年7月6日届满,第一个解锁期可解锁的业绩考核及个人层面绩效考核指标均已达成,按照本期持股计划的规定,第一个解锁期可解锁的业绩考核对应的股票数量为419.20万股,占本期员工持股计划持有权益总额的40%,该批权益解锁日期为2022年7月7日,相关内幕详见公司于2022年7月6日披露在巨潮资讯网的公告。(www.cninfo.com.cn)的资料。

单位:元
项目 本报告期末 本报告期初至本报告期末 年初至本报告期末 年初至本报告期末
营业收入 309,961,162.04 23,939,488,272.00 484,272,038.70 1,795,935.00

单位:元
项目 2022年9月30日 2022年12月31日
流动资产 1,062,453,281.49 1,062,453,281.49
非流动资产 309,214,164.97 62,141,128.04

证券代码:603738 证券简称:泰晶科技

泰晶科技股份有限公司

2022 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
第三季度财务报表是否经审计
□是 √否
一、主要财务数据
主要会计数据和财务指标
单位:元 币种:人民币

单位:元 币种:人民币
项目 本报告期末 本报告期初至本报告期末 年初至本报告期末 年初至本报告期末
营业收入 289,445,748.34 -37.0% 722,719,940.20 -16.8%

注:“本报告亏损”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

单位:元 币种:人民币
项目 本报告期末 本报告期初至本报告期末 年初至本报告期末 年初至本报告期末
非经常性损益项目 2,037,466.04 2,319,869.79

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
一、股东信息
普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

单位:股
项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减
表决权恢复的普通股股东总数 11,120 本报告期末表决权恢复的普通股股东数量占普通股总数的比例(%) 0.0054

单位:股
项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减
表决权恢复的普通股股东总数 11,120 本报告期末表决权恢复的普通股股东数量占普通股总数的比例(%) 0.0054

注:上述股东中“湖南长创咨询管理合伙企业(有限合伙)”系由“湖南长创投资合伙企业(有限合伙)”子公司优先股股东总及前十名优先股股东持股情况
(一) 公司2021年员工持股计划第一个锁定期届满
公司2021年员工持股计划第一个锁定期于2022年7月6日届满,第一个解锁期可解锁的业绩考核及个人层面绩效考核指标均已达成,按照本期持股计划的规定,第一个解锁期可解锁的业绩考核对应的股票数量为419.20万股,占本期员工持股计划持有权益总额的40%,该批权益解锁日期为2022年7月7日,相关内幕详见公司于2022年7月6日披露在巨潮资讯网的公告。(www.cninfo.com.cn)的资料。

单位:股
项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减
表决权恢复的普通股股东总数 11,120 本报告期末表决权恢复的普通股股东数量占普通股总数的比例(%) 0.0054

单位:股
项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减
表决权恢复的普通股股东总数 11,120 本报告期末表决权恢复的普通股股东数量占普通股总数的比例(%) 0.0054

注:上述股东中“湖南长创咨询管理合伙企业(有限合伙)”系由“湖南长创投资合伙企业(有限合伙)”子公司优先股股东总及前十名优先股股东持股情况
(一) 公司2021年员工持股计划第一个锁定期届满
公司2021年员工持股计划第一个锁定期于2022年7月6日届满,第一个解锁期可解锁的业绩考核及个人层面绩效考核指标均已达成,按照本期持股计划的规定,第一个解锁期可解锁的业绩考核对应的股票数量为419.20万股,占本期员工持股计划持有权益总额的40%,该批权益解锁日期为2022年7月7日,相关内幕详见公司于2022年7月6日披露在巨潮资讯网的公告。(www.cninfo.com.cn)的资料。

单位:元
项目 本报告期末 本报告期初至本报告期末 年初至本报告期末 年初至本报告期末
营业收入 289,445,748.34 -37.0% 722,719,940.20 -16.8%

单位:元
项目 本报告期末 本报告期初至本报告期末 年初至本报告期末 年初至本报告期末
营业收入 289,445,748.34 -37.0% 722,719,940.20 -16.8%

单位:元
项目 本报告期末 本报告期初至本报告期末 年初至本报告期末 年初至本报告期末
营业收入 289,445,748.34 -37.0% 722,719,940.20 -16.8%

单位:元 币种:人民币
项目 本报告期末 本报告期初至本报告期末 年初至本报告期末 年初至本报告期末
营业收入 289,445,748.34 -37.0% 722,719,940.20 -16.8%

注:“本报告亏损”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

单位:元 币种:人民币
项目 本报告期末 本报告期初至本报告期末 年初至本报告期末 年初至本报告期末
非经常性损益项目 2,037,466.04 2,319,869.79

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
一、股东信息
普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

单位:股
项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减
表决权恢复的普通股股东总数 11,120 本报告期末表决权恢复的普通股股东数量占普通股总数的比例(%) 0.0054

单位:股
项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减
表决权恢复的普通股股东总数 11,120 本报告期末表决权恢复的普通股股东数量占普通股总数的比例(%) 0.0054

注:上述股东中“湖南长创咨询管理合伙企业(有限合伙)”系由“湖南长创投资合伙企业(有限合伙)”子公司优先股股东总及前十名优先股股东持股情况
(一) 公司2021年员工持股计划第一个锁定期届满
公司2021年员工持股计划第一个锁定期于2022年7月6日届满,第一个解锁期可解锁的业绩考核及个人层面绩效考核指标均已达成,按照本期持股计划的规定,第一个解锁期可解锁的业绩考核对应的股票数量为419.20万股,占本期员工持股计划持有权益总额的40%,该批权益解锁日期为2022年7月7日,相关内幕详见公司于2022年7月6日披露在巨潮资讯网的公告。(www.cninfo.com.cn)的资料。

单位:股
项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减
表决权恢复的普通股股东总数 11,120 本报告期末表决权恢复的普通股股东数量占普通股总数的比例(%) 0.0054

单位:股
项目 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减
表决权恢复的普通股股东总数 11,120 本报告期末表决权恢复的普通股股东数量占普通股总数的比例(%) 0.0054

注:上述股东中“湖南长创咨询管理合伙企业(有限合伙)”系由“湖南长创投资合伙企业(有限合伙)”子公司优先股股东总及前十名优先股股东持股情况
(一) 公司2021年员工持股计划第一个锁定期届满
公司2021年员工持股计划第一个锁定期于2022年7月6日届满,第一个解锁期可解锁的业绩考核及个人层面绩效考核指标均已达成,按照本期持股计划的规定,第一个解锁期可解锁的业绩考核对应的股票数量为419.20万股,占本期员工持股计划持有权益总额的40%,该批权益解锁日期为2022年7月7日,相关内幕详见公司于2022年7月6日披露在巨潮资讯网的公告。(www.cninfo.com.cn)的资料。

单位:元
项目 本报告期末 本报告期初至本报告期末 年初至本报告期末 年初至本报告期末
营业收入 289,445,748.34 -37.0% 722,719,940.20 -16.8%

单位:元
项目 本报告期末 本报告期初至本报告期末 年初至本报告期末 年初至本报告期末
营业收入 289,445,748.34 -37.0% 722,719,940.20 -16.8%